SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 011/GDG, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2017

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ – CAMPUS
MARACANAÚ, no uso de suas atribuições,

Considerando o que dispõe na portaria 675/GR, de
29 de outubro de 2015, da Reitoria do IFCE;

R   E   S   O   L   V   E

Designar os servidores abaixo relacionados para compor a
Comissão Eleitoral Local que conduzirá a eleição de escolha dos membros da
Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Servidores Técnico-
Administrativos em Educação (CIS – PCCTAE) do IFCE/Campus de Maracanaú:

SERVIDORES MATRÍCULA SIAPE

Raquel Simão Sousa Barros Leal (membro da
entidade sindical)

1891330

Guilherme da Silva Braga (membro da entidade
sindical)

1168313

Ana Carla Cadarço Costa 1552994

Francisco Tomaz de Aquino Júnior 2231581

PUBLIQUE-SE  ANOTE-SE  CUMPRA-SE

GABINETE DO DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ – CAMPUS MARACANAÚ,
em 03 de fevereiro de 2017.

Júlio César da Costa Silva
Diretor-Geral